

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele  
učebna č. 39

<i>číslo</i>	<i>položka</i>	<i>množství</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>	<i>cena celkem vč. DPH</i>
1.	Stržení stávající krytiny, likvidace, odvoz	71 m <sup>2</sup>	40	2840	3436
2.	Penetrace podkladu	71 m <sup>2</sup>	20	1420	1718
3.	Vyrovnávací stěrka anhydridová	71 m <sup>2</sup>	165	11715	14175
4.	Broušení stěrky	71 m <sup>2</sup>	25	1775	2148
5.	PVC ALMOS š. 1,5 m heterogenní	71 m <sup>2</sup>	335	23785	28780
6.	Celoplošné nalepení PVC	71 m <sup>2</sup>	120	8520	10309
7.	PVC sokl vč. montáže	39 m	40	1560	1888
8.	Svařování PVC s mont.	50 m	35	1750	2118
9.	PV přechodová lišta stříbro	1 m	189	189	229
10.	Přesun hmot, doprava		zdarma		
	CELKEM:			53 554,00 Kč	64 800,00 Kč

učebna č.55

<i>číslo</i>	<i>položka</i>	<i>množství</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>	<i>cena celkem vč. DPH</i>
1.	Stržení stávající krytiny, likvidace, odvoz	72 m <sup>2</sup>	40	2880	3485
2.	Penetrace podkladu	72 m <sup>2</sup>	20	1440	1742
3.	Vyrovnávací stěrka anhydridová	72 m <sup>2</sup>	165	11880	14375
4.	Broušení stěrky	72 m <sup>2</sup>	25	1800	2178
5.	PVC ALMOS š. 1,5 m heterogenní	72 m <sup>2</sup>	335	24120	29185
6.	Celoplošné nalepení PVC	72 m <sup>2</sup>	120	8640	10454
7.	PVC sokl vč. montáže	42 m	40	1680	2033
8.	Svařování PVC s mont.	52 m	35	1820	2202
9.	PV přechodová lišta stříbro	1 m	189	189	229
10.	Přesun hmot, doprava		zdarma		
	CELKEM:			54 449,00 Kč	65 883,00 Kč

OBĚ UČEBNY:

108 003,00 Kč 130 683,00 Kč

V Novém Jičíně dne 28.6.2019